

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	รั้วเหล็กกรอบสนามฟุตบอล						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วเหล็กกรอบสนามฟุตบอล สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	จังหวัด	ศรีสะเกษ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด / เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					553,693.25	
2	งานรั้วเหล็กและประตู		รวม					926,318.04	
3	งานป้ายโครงการ		รวม					3,100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,483,111.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,483,111.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสี กังวาลย์
14 มีนาคม 2568 12:23:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินและถมกลับ	226.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	25,345.60	25,345.60	
	- ทราดยหยาบ	3.760	ลบ.ม.	366.67	1,378.67	112.00	421.12	1,799.79	
	- คอนกรีตหยาบ	3.260	ลบ.ม.	1,805.61	5,886.28	327.00	1,066.02	6,952.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	54.040	ลบ.ม.	1,915.89	103,534.69	327.00	17,671.08	121,205.77	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	444.830	ตร.ฟ.	480.00	213,518.40	0.00	0.00	213,518.40	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	556.040	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	77,289.56	77,289.56	
	- ตะปูตอกไม้	139.010	กก.	42.90	5,963.52	0.00	0.00	5,963.52	
	- ลวดผูกเหล็ก	97.590	กก.	40.39	3,941.66	0.00	0.00	3,941.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	.766	ตัน	26,241.00	20,100.60	4,400.00	3,370.40	23,471.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม	2.383	ตัน	25,562.47	60,915.36	4,400.00	10,485.20	71,400.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	.102	ตัน	23,900.97	2,437.89	3,600.00	367.20	2,805.09	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	80,355.90	417,677.07	13,417.00	136,016.18	553,693.25	
	งานรั้วเหล็กและประตู								
	- ท่อเหล็กดำ 2 นิ้ว หนา 3 มม. หนัก 24.90 กก./ท่อน	392.000	ท่อน	607.80	238,257.60	298.80	117,129.60	355,387.20	
	- เหล็กกล่องตัน 5/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนัก 12 กก./ท่อน	858.000	ท่อน	390.00	334,620.00	144.00	123,552.00	458,172.00	
	- หัวชุบโลหะ	350.000	ชุด	105.00	36,750.00	20.00	7,000.00	43,750.00	
	- ชุดลอว์รางเลื่อน	16.000	ชุด	469.00	7,504.00	117.00	1,872.00	9,376.00	
	- บูทประคองขนาด 1 1/2 นิ้ว	8.000	ชุด	263.00	2,104.00	140.00	1,120.00	3,224.00	
	- รางเหล็กฝังพื้นคอนกรีต	52.000	ม.	196.67	10,226.84	49.00	2,548.00	12,774.84	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ยาว 6 เมตร	8.000	ท่อน	1,013.00	8,104.00	0.00	0.00	8,104.00	

รังสี กังวาลย์

14 มีนาคม 2568 12:23:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กฉาก 50x50x3.2 มม. ยาว 6 เมตร	1.000	ท่อน	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- อุปกรณ์ประกอบประตูดื่นๆ	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- งานสีน้ำมันทาเหล็ก	370.000	ตร.ม.	53.00	19,610.00	38.00	14,060.00	33,670.00	
	รวมค่างานรั้วเหล็กและประตู	-	-	4,957.47	659,036.44	806.80	267,281.60	926,318.04	
	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	1.000	ป้าย	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	รวมค่างานป้ายโครงการ	-	-	3,100.00	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,483,111.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างรั้วเหล็กกรอบสนามฟุตบอล สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหญ้าลาด รั้วเหล็กกรอบสนามฟุตบอล อำเภอ กันทรลักษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด / เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสี กังวาลย์

14 มีนาคม 2568 12:23:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	รั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด / เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล	1,483,111.29	1.3059	1,936,795.03	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,936,795.03	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 524.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,696.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,936,795.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด / เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 มีนาคม 2568				

ปฏิวัติ ไชยสัตย์
(ปฏิวัติ ไชยสัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสี กังวาลย์
(รังสี กังวาลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย อรุณเรือง
(เอกชัย อรุณเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหญ้าลาด อำเภอ กันทรลักษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รั้วเหล็กรอบสนามฟุตบอล จำนวน 1.000 หลังละ 1,936,795.03 บาท	1,936,795.03	
สรุป	ราคากลาง	1,936,795.03	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรั้วเหล็กกรอบสนามฟุตบอล สนามกีฬาเทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/รั้วเหล็กกรอบสนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด / เทศบาลตำบลหนองหญ้าลาด				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2568				

รังสี กังวาลย์
(รังสี กังวาลย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ ไชยสัจย์
(ปวิวัติ ไชยสัจย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย อรุณเรือง
(เอกชัย อรุณเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง